

עת"א 45966/08/16 - שלמה ללום, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 45966-08-16 ללום(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני
העותר
נגד
משיבים

כבוד השופט יוסף בן-חמו
שלמה ללום,
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירת אסיר נגד ההחלטה המנהלית שהורתה על הפסקת שילובו של העותר בסבב חופשות.

נימוקי הבקשה :

- העותר יצא בעבר לסבב חופשות. חופשותיו הופסקו לזמן מה ולאחר מכן שולב, לא מכבר, שוב בסבב חופשות.
- לאחרונה הודיעה לו המשיבה כי בשל מידע שהתקבל בעניינו הופסקו חופשותיו.
- העותר טוען כי ההחלטה המנהלית איננה סבירה.

פרטים אודות העותר :

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של 15 ו - 1/2 שנים בגין עבירות של הריגה, עבירות מרמה ועוד. זו היא כניסתו ה - 8 לכלא. העותר מסווג לקטגוריה ב/1. יצא לחופשה האחרונה ביום 17/7/16.

כתב התשובה :

מעמדת משטרת ישראל, שקבלת עמדתה הינה תנאי לאישור חופשה לאסיר המסווג בקטגוריה ב/1, עולה כי קיים מידע עדכני ביותר שעניינו המשך פעילות פלילית של העותר מחוץ לכותלי הכלא.

דין :

על פי הוראות פקנ"צ החופשות, כל חופשה וחופשה של אסיר המסווג בקטגוריה ב/1, קבלת עמדת משטרת ישראל בטרם אישור החופשה. עמדת משטרת ישראל, הנמסרת מתוקף סמכותה ולאחר הפעלת שיקול דעת עצמאי, היא בעלת משקל. הסתמכות המשיב על עמדת משטרת ישראל מותרת ועל כן הינה סבירה.

קבלת עמדת משטרת ישראל הינה תנאי, גם כאשר מדובר באסיר אשר יצא כבר לחופשות, ואף אם יצא לחופשות רבות. העמדה נדרשת כל זמן שהאסיר מסווג בקטגוריה ב/1.

בדיון טענה ב"כ העותר כי המידע השלילי בעניינו של העותר התקבל עוד בטרם יציאתו לחופשה האחרונה - 17/7/16, והוא יצא לחופשה למרות המידע.

טענה נוספת שנטענה הינה כי לעותר אין כל קשר למוסר המידע - "זיו". הקשר היחידי הקיים הוא זה בין "זיו" לבין חברו של העותר.

טענה זו איננה משכנעת כיוון שככל שאכן אין לעותר שום קשר עם "זיו", איזו סיבה יש ל"זיו" לייחס לעותר את הדברים המפורטים במידע?

המידע מצביע על כך שהעותר עוסק בהלוואות בריבית ומאחר ו"הלווה" לא עמד בתשלום, החליט העותר לדרוש ממנו שילוש הסכום, תוך הפעלת איומים כלפי "הלווה" ובני משפחתו וניסיונות סחיטה ישירים ובאמצעות אחרים.

מידע נוסף מעודכן הנושא תאריך 22/8/16 (מס' ידיעה 2260530) מדבר על התנהלות שלילית ופילית של העותר מתוך כותלי הכלא. מידע חדש זה איננו קשור למידעים הקשורים ל"זיו".

בניגוד לטענת ב"כ העותר, המידע המעודכן האחרון, התקבל לאחר החופשה האחרונה.

במשך שהותו של העותר בבית הסוהר נצבר לחובתו חמ"ן שלילי שהביא להמלצה לניודו לבית סוהר אחר.

לאור האמור, אני סבור כי לא נפל פגם מנהלי בהחלטה המצדיק התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

